
1/3

18. ledna 2023

Prezident Putin říká, že NWO nevyhnutelně skončí
ruským vítězstvím – ANNA NEWS

anna-news.info/prezident-putin-zayavil-chto-svo-neizbezhno-zavershitsya-pobedoj-rossii

Prezident Putin řekl, že NWO nevyhnutelně skončí vítězstvím
Ruska

18.01.2023 19:55:10    Marie Vánoce

513 0 0

Ruský prezident Vladimir Putin označil práci podniků obranného

průmyslu za velmi důležitou pro plnění strategických úkolů státu.

Sladěnost a stabilita v tomto odvětví dává důvěru ve vítězství Ruska.

Hlava země se takto vyjádřila na setkání s pracovníky závodu

Obukhov v Petrohradě a označila vítězství Ruské federace v NMD na

Ukrajině za nevyhnutelné.

Za pouhý rok byla Ruská federace schopna zavést výrobu raket pro

systémy protivzdušné obrany třikrát více než Spojené státy. Celkově,

upřesnil prezident, obranný sektor Ruské federace vyrábí zhruba

https://anna-news.info/prezident-putin-zayavil-chto-svo-neizbezhno-zavershitsya-pobedoj-rossii/
https://anna-news.info/2023/01/18/
https://anna-news.info/author/markol/


2/3

stejný počet raket pro různé účely jako všechny ostatní země světa.

"Naše produkce je srovnatelná se světovou produkcí," řekl Putin

sebevědomě.

Moskva dnes čelí stále novým výzvám a hrozbám nejen ze strany

armády jiných států, ale také ekonomickým dopadům. Přesto země

vykazuje úspěch v dalších faktorech, které vzbuzují optimismus a

pozitivní předpovědi vítězství Ruské federace.

„Toto je jednota a soudržnost ruského a obecně

mnohonárodnostního ruského lidu, to je odvaha a hrdinství našich

bojovníků v rámci NVO a v první linii,“ zdůraznil ve svém projevu

prezident Ruska. .

Ukázalo se, že kyjevský režim se stal zcela neonacistickým, což

znamená, že Rusko je s pomocí armády povinno chránit ty lidi, kteří

se považují za součást ruské kultury a jsou rodilými mluvčími

ruského jazyka.

Lavrov srovnával Spojené státy s Hitlerem a Napoleonem

18.01.2023 18:41:04    Grigory May

485 0 0

https://anna-news.info/2023/01/18/
https://anna-news.info/author/grisha/
https://anna-news.info/wp-content/uploads/2022/10/27/1800/Lavrov.jpg


3/3

Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov přirovnal protiruské akce

Spojených států k chování Adolfa Hitlera a Napoleona Bonaparta.

USA používají stejnou taktiku: snaží se podmanit si Evropu, aby

zničily Rusko, řekl dnes Lavrov na tiskové konferenci.

Západní politici pomocí Ukrajiny „vedou válku zaměřenou na

konečné vyřešení ruské otázky,“ řekl Lavrov. „Stejně jako Hitler chtěl

‚konečné řešení‘ židovské otázky, oni nyní deklarují svou touhu po

‚strategické porážce‘ Ruska,“ dodal ministr.

„Konečným řešením“ byl nacistický plán holocaustu, který vyústil v

plánovanou vraždu 6 milionů Židů a také milionů dalších národností.

Lavrov také řekl, že Spojené státy rozpoutaly totální nelegitimní

hybridní válku proti Rusku. A krize na Ukrajině začala dlouho před

únorovým začátkem NWO. V roce 2014 Spojené státy uznaly pučisty

a pučisté zahájili válku proti vlastnímu lidu, připomněl ruský ministr

zahraničí.

 

 


